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BIJLAGE 3 - ANTWOORDFORMULIER













Dit antwoordforumlier kunt u gebruiken voor het beantwoorden van de in de Marktconsultatie Internationale Bedrijfsinformatie data gestelde vragen. 

Graag onderstaand uw gegevens invullen zodat de Belastingdienst, indien nodig, contact met u kan opnemen.

	Naam organisatie:
	

	Naam contactpersoon:
	

	Functie:
	

	Telefoonnummer:
	

	E-mailadres:
	



Indien u om wat voor reden dan ook geen antwoord wilt geven op een bepaalde vraag, dan graag aangeven waarom u hier geen antwoord op wenst te geven. Indien u geen openbaar antwoord wenst te geven, dan dit ook graag aangeven bij de beantwoording. 
N.B. acquisitie activiteiten naar aanleiding van deze marktconsultatie worden niet op prijs worden gesteld.

De ingevulde vragenlijst kan als bijlage bij de berichtenmodule van TenderNed worden toegestuurd.

Bij voorbaat dank voor uw bijdrage.


Vragen ten behoeve van de marktconsultatie

	Nr.
	Omschrijving

	Zoals aangegeven in paragraaf 2.3 is de aanbestedende dienst op zoek naar een leverancier die minimaal de titels en onderwerpen kan leveren uit bijlage 2.

	1.
	Kunt u deze titels en onderwerpen leveren?

	Antwoord
	



	2. 
	Als u niet alle titels en ontwerpen kan leveren, kunt u aangeven welke titels en onderwerpen van gelijke kwaliteit en strekking u wel kan leveren? En onderbouwen waarom deze van gelijke kwaliteit zijn.

	Antwoord
	







	Nr.
	Omschrijving

	De Rijksoverheid is op zoek naar een leverancier die de diensten en producten kan leveren zoals beschreven in 2.3 bij de specificatie van de opdracht. 

	3.
	Levert u deze diensten en producten. Zo ja, kan u een korte beschrijving geven per dienst en product? 

	Antwoord
	



	4.
	Als u niet alle diensten en producten kan leveren, kunt u aangeven welke niet?

	Antwoord
	



	5.
	Kunt u voldoen aan de vier criteria zoals genoemd in paragraaf 2.3 (pagina 6 onderaan)? Graag een korte toelichting per criterium.

	Antwoord
	



	6. 
	Biedt u andere diensten en producten aan die ook relevant kunnen zijn voor onze opdracht? 

	Antwoord
	





	
Nr.
	Omschrijving

	Indien uw organisatie aanvullende opmerkingen/vragen/adviezen heeft, dan nodigen wij u graag uit deze mee te geven.   

	7.
	Heeft u nog andere opmerkingen, inzichten of adviezen die relevant zijn?

	Antwoord
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